1

2025年６月 12日

各 位

会 社 名 株式会社プロレド・パートナーズ

 （コード：7034 東証プライム）

代表者名 代表取締役  佐谷 進

問合せ先 執行役員 CFO 上戸 勇樹

 （TEL．03-6435-6581）

セグメント開示開始に伴う通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024年 12月 16日に公表しました 2025年 10月期（2024年 11月１日～2025年 10月 31日）の通期業績予想

を修正することについて、2025年６月 12日開催の取締役会において決議しましたので、お知らせいたします。

１. 当期の連結業績予想数値の修正（2024年 11月１日～2025年 10月 31日）          （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親 会 社 株 主 に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

（ 単 位 ： 円 ）

前 回 発 表 予 想(Ａ) 3,857 △757 ‐ ‐ ‐

今 回 修 正 予 想(Ｂ) 7,513 2,042 2,041 △170 △15.56

増 減 額(Ｂ－Ａ) 3,656 2,800 ‐ ‐ ‐

増 減 率(％) 94.8 ‐ ‐ ‐ ‐

(参考)前期通期実績

(2024 年 10 月期 )
4,755 998 1,275 319 29.28

２. 連結業績予想数値の修正理由

2025年 10月期第２四半期よりセグメント開示を開始することに伴い、グループ会社であるブルパス・キャピタル（以

下、「ブルパス」という。）が運営するファンドの投資先の Exitに係る損益表示を従前の営業外損益から売上高へ変更す

ることになりました。そのような中、第２四半期においてブルパスが運営するファンドの投資先の Exitに係る損益を計

上したため（詳細は３．に記載）、当該数値および第３四半期以降に生じると見込まれる費用を業績予想に反映しており

ます。なお、投資先の Exitに係る損益には、ファンドに出資する LP投資家等の持分に係る損益も含まれており、当該

損益は非支配株主に帰属する当期純利益として控除されます。そのため、ファンド事業の業績予想は、売上高 3,656百

万円、営業利益 2,789百万円、親会社株主に帰属する当期純利益 609百万円となります。

 当社およびグループ会社であるナレッジリーンの提供するコンサルティング事業に係る業績予想は、売上高 3,857百

万円、営業利益△746百万円、親会社株主に帰属する当期純利益△779百万円であります。

なお、ブルパスが運営するファンドの投資先の Exitに係る損益については、Exitの発生時期および金額の合理的な予

測が困難であることを踏まえ、今回修正予想には第２四半期までの実績のみを反映しております。

３. 投資先の Exitに係る損益の内容

(1) 当該事象の内容

ブルパスが運営しているファンド保有の営業投資有価証券を一部売却した結果、売上高を計上しました。

(2) 当該事象の損益および連結損益に与える影響額

① 個別

投資事業組合運用益：409百万円

2

② 連結

売上高：3,656百万円

営業利益：3,182百万円

親会社株主に帰属する中間純利益：725百万円

(注)１．2025年 10月期第２四半期より表示方法の変更を行っており、前期通期実績については、組替え後の連結財務諸表の数値を用

いております。

２．上記見通しは、当社が現時点で入手可能な情報から得た判断に基づく将来の予想であり、実際の業績は様々な要素により、こ

れらの業績見通しとは異なる結果となる可能性があります。

以 上